Общественный Совет при администрации Пировского района

                                                                         ПРОТОКОЛ

« 07» августа 2017 года                   с.Пировское                                   № 01
                                              заседания Общественного Совета

Председатель:  Усков А.Ф.

Секретарь: Кравченко Л.И.
Присутствовали:
Члены Общественного Совета:
-Т.Ф.Шпанагель
-Л.И.Коробейникова
-А.И.Моисеенкова
-Т.А.Попова
-М.И.Гащенко

ПРИГЛАШЕННЫЕ ЛИЧНОСТИ: О.С.Сарапина - зам.главы района по социальным вопросам -начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района

ПОВЕСТКА ДНЯ :
1.«Подведение итогов по независимой оценке оказания качества услуг учреждениями культуры клубного типа Пировского района»

1. Были заслушаны:
Усков А.Ф., председатель Общественного Совета, который озвучил  подведенные результаты
проведения анкетирования по независимой оценке предоставления качества услуг следующих учреждений культуры (юридических  лиц) :
1)МБУК «Алтатский сельский дом культуры» (1 учреждение); 26 чел. участвовали в опросе , средний балл-4,1
2)МБУК «Бушуйский СДК» (1 учреждение);9 чел. Участвовали в опросе,
Средний балл -4,4.
3)МБУК «Централизованная клубная система с.Икшурма» (4 учреждения);  61 чел. Участвовали в опросе. Средний балл-4,1.
4)МБУК «Централизованная клубная система с. Комаровка»(2 учреждения);31 чел. Участвовали в опросе, средний балл -3,7.
5)МБУК  «Кетский дом культуры» (1 учреждение);14 чел. Участвовали в опросе, средний балл – 4,5.
6)МБУК «Централизованная клубная система с.Кириково» (4 учреждения); Участвовали в опросе 54 чел., средний балл-4,5.
7)-МБУК «Централизованная клубная система с. Солоуха» (3 учреждения );Участвовали в опросе – 33 человека, средний балл – 2,5
8)МБУК «Централизованная клубная система  с. Троица» (3 учреждения); Участвовали в опросе 33 чел., средний балл -4,0
9)МБУК «Пировский районный дом культуры «Юбилейный» (1 учреждение); Участвовали 32чел., средний балл -4,5
10)МБУК «Чайдинский СК»; Участвовали в опросе 12 чел., средний балл – 4,4.
11)МБУК «центр ремесел «Домострой»; участвовали в опросе 10 чел., средний балл-4,8
12)МБУК «Муниципальная централизованная библиотечная система Пировского района», участвовали в опросе 180 чел.,  средний  балл-4,6.
ВЫСТУПИЛИ:
Л.И.Коробейникова
-По итогам участия в выездных мероприятиях хотелось бы отметить следующее: «Представленные мероприятия: концерты, беседы, литературные вечера  и т. п…, в учреждениях культуры проведены на достаточно высоком профессиональном уровне, что подтверждается данными опроса и анкетирования.

РЕШИЛИ:
1.Принять результаты опроса в полном объеме («За»-7 чел., «Воздержались»-0 чел., «Против» - 0 чел.)
2.Разместить результаты опроса на официальном сайте http://bus.gov.ru

Председатель:    ____________/Усков А.Ф.

Секретарь:      ____________/Кравченко Л.И.